
Vedlegg 1 Flomfrekvensanalyser, plott 

I alle figurene presenteres resultater av flomfrekvensanalyse vha. Gumbelfordelingen (rød linje) og 

GEV-fordelingen (grønn linje). L-momenter er brukt i begge fordelingene. 

Fundin ndf, observert. 

Einunna ovp, observert. 
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Høyegga total, observert. 

 

Rendalen forbi, observert. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Storsjøen ndf, observert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glomstadfoss, observert. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundin ndf, simulert uregulert. 

 

 

Einunna ovp, simulert uregulert 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Høyegga total, simulert uregulert 

 

 

Storsjøen ndf, simulert uregulert 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Glomstadfoss, simulert uregulert 

 

 

 



Vedlegg 2



Betingelser

for tillatelse for Glommens og Laagens Brukseierforening til delvis overføring av Glomma
til Rendalen og regulering av Savalen og Unndalen (Fundinmagasinet ) m. v.

(F ast sa tt ved k gl. r esolusjon 26. aug ust 1966.)

1.

Konsesjonen g is på ub egr enset t id. Kon-
sesj onsvilkår ene kan t as opp t il a lminnelig
r evisjon ett er 50 år . H vis vilkår ene blir r evi-
der t , har konsesj onær en adgang t il f r asi
seg konsesjonen innen 3 m aneder ett er at
han har f ått under r et ning om de r evider te
vilkår , j fr . vassdr agsr eguler ingslovens § 10,
post 2 sist e ledd.

Der som vassfall som ikke t ilhør er st at en
eller nor ske kommuner , delt ar i r eguler ingen
og overfør ingen eller blir medeier e i anleg-
gene, gj elder konsesjonen for disses vedkom-
mende i 60 år fr a konsesjonst idens dat um.
Ved konsesj onst idens u tl øp h ar st at en r ett til
å kr eve disse vassfalleier es andeler i anleg-
gene avst ått ut en veder lag.

Konsesjonen kan ikk e over dr as .
De ut før t e r eguler in gs- og overfor ingsan-

legg eller andeler der i kan ikke avhendes,
pant sett es eller gj ør es t il gj enst and for ar r est
eller utl egg · ut en i for bindelse med vassfall
nedenfor anleggene.

Anleggene må ikke n edlegges ut en st at s-
myndighet enes samt ykke.

2.
I det 40. år ett er at konsesj onen er gitt ,

skal st at en kunne innløse de andeler i r egu-
ler ings- og over før ingsanleggene som mått e
tilhør e eier e for hvem t illat elsen er t idsbe-
gr enset. Benyt t er st at en seg ikke her av , skal
den i det 10. år der ett er ha samme adgang .
Best emmelsen om innløsning må vær e meldt
anleggenes eier 5 år i forveien . Innløsnings-
summen blir å b er egne under h ensyn t il at
gr unnst ykker og r et ti ghet er sa.mt vannbyg-
gingsarbeider og hus har en ver di svar ende t il
hva de beviselig har kost et ved er vervelsen
med fr adr ag for amor t isasjon ett er en amor -
t isasj onst id av 60 år . F or annet t ilbeh ør be-
r egnes den t ekniske ver di et t er skj ønn på
st at ens bekost ning.

Anleggene skal ved innløsn ingen vær e i fullt

dr ift smessig st and. Hvorvidt så er tilf elle,
avgj ør es i ti lfell e av tvist ved skj ønn av uvil-
lige menn på st at ens bekost ning.

Anleggenes eier plikt er på sin bekost ning å
utf ør e hva skjønnet i så h enseende mått e be-
st emme.

3.

F or den øking av vasskr aft en som ved
r eguler ingen og over før ingen t ilflyt er e eier e av
vassfall eller br uk i vassdr aget skal disse
er legge følgende år lige avgif t er .

Til st at ens konsesj onsavgif t sfond kr . 1,00
pr . nat. -hk.

TYI konsesjonsavgift sfond i de fylk es-, h er -
r eds- og bykommuner som Kongen best em-
mer kr. 5,00 pr. nat. -hk .

E tt er 20 år kan fast sett elsen av avgif t en
t as opp til ny pr øvelse.

Økingen av vasskr aft en i Sivilla ber egnes
på g runnlag av den øking i lagvassfor ingen
som r eguler ingene og overf ør ingene· ant as å
ville medfør e ut over den vassfør ing, som har
kunnet pår egnes år om annet i 350 dager av
år et . F or Glomma og R ena ber egnes økingen
på grunnlag av den øking av lagvassfori ngen
som r eguler ingene og over før ingene ant as å
ville medføre u tover den vassføring som har
kunnet pår egnes år om annet med den t id-
liger e best ående r eguler ing . Ved ber egning av
økingene for ut sett es det at ma.gasinet ut nyt -
t es på en sådan måt e at vassfør ingen i låg-
vassper ioden blir så j evn som mulig . Hva der
i hver t enk elt tilfelle skal anses som den ved
r eguler ingen og overf ør ingene innvunne øking
av vasskr aft en avgj ør es med bindende virk -
ning av depar t ement et .

P likt en t il a er legge de ovenfor omhandlede
avgift er innt r er ett er hver t som den ved r egu-
leri ngene og over før ingene innvunne vass-
k r af t t as i br uk .

Avgift ene har samme pant esikker het som
skatt er på fast eiendom og kan inndr ives på
samme måt e som disse. E tt er forfall svar es
6 pst . år lig r en t e.
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4.

For den i post 3 omhandlede øking av
vasskr aft en skal det for så v idt angår Sava-
len bet ales en godt gj ør else en gang for alle
t il st at en av kr . 2,00 for hver innvunnen
nat. -hk ved r eguler ingen . Godt gj ør elsen skal
bet ales ett er hvert som den innvunne vass-
k r af t blir t att i br uk .

5.
N ærmer e best emmelser om bet alingen av

avgif t er et t er post 3, godt gj or else et t er post
4, og kont r oll med vassfor br uket samt an-
gående avgivelse av kr aft , j fr . post 23, skal
med bindende vir kning for hver t enkelt t il-
felle fast sett es av vedkommende depar t ement .

6.
Ar beidet må påbegynnes innen en fr ist av

2 år ett er at konsesj onen er gitt og fullfør es
innen en ytt er liger e fr ist av 5 år .

I fr ist en medr egnes ikke den t id som på
gr unn av over or dentlige t ildr agelser (vis ma-
j or ) st r eik eller lockout har vær t umulig a
ut nyt t e.

F or hver dag fr ist en ut en t illat else av Kon-
gen mått e over sitt es er legger konsesjonær en
en løpende mulkt til stat skassen av kr . 1 000.

7.
Konsesj onær en skal ved bygging og dr ift av

anleggene for tr innsvis anvende nor ske var er ,
for så vidt disse kan f ås like gode, tilst r ekke-
lig hur tig -- her under for ut satt at der er ut -
vist all mulig akt somhet med hensyn t il ti den
for best illing - samt t il en pr is som ikke
med mer enn 10 t i - pst . over st iger den
pr is med t illagt t oll , hvor til de kan er holdes
fr a utl andet . E r der adgang t il a velge mel-
lom for skj ellige innenlandske tilbud, ant a s
det t ilbud som r epr esent er er det st ør st e innen
landet fall ende arbeid og pr oduser t e mat e-
ri ale, selv om dett e t ilbud er kostbar er e, når
bar e ovennevnt e pri sfor skj ell - 10 pst. - i
for hold t il ut enlandsk var e ikke derved over -
st iges . Toll og pr ist illegg t il sammen for ut -
sett es dog ikke skulle over st ige 25 pst . av
den ut enlandske var es pr is ( eksklusive t oll ) .
I tilf elle av tvist her om avgj ør es spør smålet
av depar t ement et .

Vedkommende depa r t ement kan dispenser e
fr a r egelen om br uk av nor ske var er .

F or over t r edelse av best emmelsene i nær -
vær ende post erl egger konsesj onaeren for
hver gang ett er avgj ør else av vedkommende
depar t ement en mulkt av inntil 15 - fem-
t en pst . av ver dien. Mulkt en t ilfaller st at s-
kassen .

8.
F or sikr ing t egnes for t r innsvis i nor ske sel-

skaper hvis disse byr like for delakti ge be-
ti ngelser som ut enlandske. Vedkommende de-
par t ement kan dispenser e fr a denne best em-
melse.

9.
Konsesj onær en skal vær e ansvarl ig for at

hans kont r akt ør er oppfyller sine for plikt elser
over for arbeiderne ved anleggene.

10.
Konsesj onær en er forplikt et t il , når ved-

kommende depar t ement for langer det , på den
måt e og på de vilkår som depar t ement et be-
st emmer , i anleggsti den å skaffe a rbeiderne
og funk sjonær ene ved anleggene og disses
familier den nødvendige legehj elp ved fast -
boende lege og a holde eller helt eller delvis
dekke ut gift ene t il for øyemedet t j enlig syke-
hus eller sykest ue med isolasjonslokale og
t idsmessig ut st yr .

Det kan også pålegges konses jonær en, ett er
vedkommende depar t ement s nærmer e best em-
melse, h elt eller delvis a be r e ut gift ene t il
vedkommende kommuner s alminnelige for e-
byggende h elset j enest e og alminnelige sosia le
tilt ak .

Hvis noen av arbeiderne eller funksjonæ-
r ene omkommer ved ar beidsulykke i anleggs-
t iden , kan konsesj onær en ett er nær mer e be-
st emmelse av vedkommende depar t ement på -
legges a sikr e eventuelle ett erl att e en øye-
blikk elig er st atni ng.

11.
Konsesj onær en er i for nøden ut st r ekning

forplikt et t il på r im elige vilkår og ut en be-
r egning av noen for t j enest e a skaffe arbei-
derne og funk sj onær en e sunt .og t ilst r ekkelig
husr om ett er nær mer e best emmelser av ved-
kommende depar t ement .

Konsesj onær en er ikke ut en vedkommende
depar t ement s t illat else ber ett iget til i anl ed-
n ing av ar beidstvist igh et er a oppsi arbeiderne
fr a bekvemmelighet er eller hus leid hos ham.
Uenighet om hvorvidt oppsigelse skyldes ar -
beidstvi st , avgjor es med bindende vir kning av
depar t ement et.

Best emmelsene i annet ledd f r ikke an-
vendelse p leiefor holdet mellom konsesjonær
og arbeider når § 38 i lov om husleie av 16.
j uni 1939 gj elder i kommunen og leiefor -
holdet er beskytt et gj ennom oppsiingsr eglene
i nevnt e par agr af .
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12.
Konsesj onær en er for plikt et t il a er st at t e

ut gif t ene t il vedlikehold og i st andset t else av
off entlige veger , br uer og kaier , hvor disse
ut gift er blir sær lig økt ved anleggsarbeidet .
I tvistt ilfelle avgj ør es spør smålet om hvor vidt
vilkår ene for r efusj onsplikt en er til st ede samt
er stat ningens st ør r else ved skj ønn på kon se-
sjonær ens bekostn ing . Veger , br uer og kaier
som kon sesj onær en anlegger , skal st illes t il
fr i avbenytt else for almenhet en , for så vidt
vedkommende depar t ement fi nner at det t e
kan skj e ut en vesentl ige u lemper for anleg-
gene.

Konsesj onær en plik t er ett er sk jønnet s n ær -
mer e best emmelse a legge om set ervegen
F låman- Døllia og veger ved innt aksmagasi-
net ved H øyegga der de demmes ned.

Konsesj onær en plikt er ett er skj ønnet s nær -
mer e best emmelse a bygge br o for t ømmer -
t ranspor t over R ena ved Diset . Ved H øyegga
plikt er konsesj ona r en anor dne brufor bin-
delse for t ømmer t r anspor t , eventuelt over
damkronen .

Konsesjonær en plikt er a t a vedkommende
kommune med pa  r d  ved val g av t r ase for
anleggsveger .

13.
Konsesj onær.en plikt er , et t er vedkommende

depar tement s nær mer e best emmelse, a delt a
i ut gift ene ved ut før else og vedlikehold av
elveforbyggingsarbeider på st r ekningen Ber g-
r onningen H oyegga som blir nødvendige på
grunn av r eguler ingene og overf ør ingene.

14.
Konsesjonær en pl ikt er a innbet ale k r . 50 000

t il fi skefond t il hver av kommunene St or -E lv-
dal, Rendalen og Åmot .

I den ut st r ekning vedkommende depar t e-
ment fi nner det nødvendig plikt er konsesj o-
n ær en av h ensyn t il f isket :

a . bekost e ut sett ing av yngel og/eller sett e-
fi sk av aur e og event uelt h ar r i F olla og
Tunna og de øvr ige omr åder som ber ør es
av r eguler ingene og overf ori ngen e samt
aur e i Savalen, F undinmagasinet og Spar -
sj øen .

b . A oppf or e og vedlikeholde f iske sperr e ved
t unnel - og l uk einnt ak og pase at det ikk e

· f or egar fiske i avlopst unnel og kana l f r a
kr af t sta sj onene.

c. A b ekost e f iskeribiologiske under sokelser i
de omra der s om ber or es: av r eguler ingen og
over f or ing ene.

d.  A  delt a med  a nidelsimnskudd  i felles set t e-
fiskanl egg og klekk e r i, der som det skul le
vise seg vanskelig a skaff 'tilv eie sett e-

fi sk og yngel av godkjent kvalit et , eller
der som depar t ement et skulle fi nne det
hensikt smessig.

e. A dekke ut gift ene t il et for st er ket j akt -
og fi skeoppsyn i anleggst iden .

f . A sl ippe en minst evassfør ing på 0,3 m 3/sek .
fr a F undindammen.

g. A anor dne fi sket r app i dammen ved H øy-
egga .

Ved oppr ensking i Glomma m ed t anke på
fl øt ing av t ømmer skal en fi sker isakkyndig
t as med på r åd.

15.
De neddemt e omr åder r yddes for t r ær og

busker som er over 1,5 m høye eller har over
8 cm st ammediamet er målt i en høyde av
25 cm over bakken . Det skal stubbes lavt og
gj enst ående st ubber ska l ikke vær e over 25 cm
høye.

E tt er n ærmer e best emmelse av skj ønnet
skal for et as finr ydding av begr ensede omr å-
der av hen syn t il garnfi sket .

Ryddingen skal vær e fullfør t senest 2 år
ett er før st e neddemming av vedkommende
ar eal.

16.
P ar t ier av isen på Sa valen ved t unnelinnt ak

og t unnelut løp samt par t ier av isen for øvrig
som viser seg a bli far lig svekket , skal mar -
ker es slik :

Så snar t isen er farbar om host en innsirk-
les de svekkede par t ier med t au fest et til på-
ler som sett es fast i isen med passe mellom-
r om. Tauet skal t il enhver t id ha en fr i høyde
over i s- eller snøoverfl at e på mellom 0,5 og
1,0 m.

17.
Innen r eguler ingene og over før ingene t as

i br uk skal konsesjona r en innb et al e t il ne -
ri ngsfond for Oppda l, F olldal, Tynset , Alvdal,
Rendalen , St or -E lvdal og Åmot kommuner kr .
1 500 000. Dessut en skal t il fondet hver t år
av konsesj onær en innbet ales kr . 75 000.

F or fondet skal ut arbeides vedt ekt er som
godkj ennes av vedkommende depar t ement .

18.
Konsesjonær en er forplikt et t il ved over -

før ing- og r eguler ingsarbeidenes pb egyn-
nelse a sor ge for midler t idig for samlings-
lokale t il bruk for arbeiderne og den øvr ige
befolkning som er knytt et t il anlegget , ell er
hvis depart ement et mått e finne det mer h en-
sikt smessig og ikke vesentlig dyr er e, a delt a
i oppføri ng , utvidelse, utbedr ing eller nedbe-
t aling av per manent e for samlingslokaler ,
f . eks . samfunnshus.
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Konsesjonær en skal st ille innt il kr . 30 000,-
t il r ådighet for almendannende vir ksomhet
blant ar beiderne og til geist lig bet j ening ett er
Kir kedepar t ement et s nærmer e best emmelser .

19.

Konsesjonæren plikt er , f ør a.rbeidet pabe-
gynnes, a for elegge vedkommende depar t e-
ment det alj er t e planer med fornødne opplys-
ninger, ber egninger og omkostningsover slag
vedkommende r eguler ings- og over for ingsan-
leggene, således at arbeidet ikke kan iverk -
sett es før planene er appr ober t av depar t e-
ment et . Anleggene skal ut før es på en solid
måt e og sk al ti l enhv er ti d h oldes i fullt
dr ift smessig st and. Der es ut før else så vel
som der es sener e vedlikehold og dr ift under -
gis off entlige tilsyn . De h ermed forbundne
ut gift er ut r edes av anlegget s eier .

20.

Anleggenes eier plikt er a avgi og tilbake-
holde vat n i sådan ut st r ekning at den almin -
nelige fl øt ing forulempes så lite som mulig
ved r eguler ingene og overfor ingene. Spor sma-
let om hvilke forføyninger han skal t r eff e;
avgj ør es i t ilf elle av t vist ved skj ønn .

Skade eller ulempe for fl øt ingen , som ikk e
på denne måt e avh jelpes , blir a er st at t e over -
ensst emmende med r eguler ingslovens § 16.

21.

Vasslippingen skal for egå over ensst em-
mende med et r eglement som Kongen på for -
hånd ut fer diger .

Viser det seg at slippingen ett er dett e r eg-
lement medfør er skadelige virkninger av om-
fang for almene int er esser , kan Kongen ut en
er st at ning t il konsesj onær en , men med plikt
for denne t il a er st at t e mulige skadevir kn in-
ger for t r edj emann , fast sett e de endr inger i
r eglement et som f innes nødvendig .

E n nor sk st at sbor ger , s om vedkommende
depar t ement godtar , skal for est å manøvr er in-
gen . E kspr opr iasj onsskj ønn kan ikk e pb e-
gynnes f ør m an øvr er ingsr eglem ent et er fast -
lagt .

F or så vidt vat net slippes i st r id med r egle-
ment et , kan konsesj onær en pålegges en
t vangsmulkt t il st at en av inntil kr . 5 000,-
for hver gang ett er depar t ement et s n ær mer e
best emmelse.

I t iden 1. sept ember til lavvassper iodens
slutt skal slippes over dammen fr a H oyegga
en vassf ør ing på 10 m 3/sek . I den øvri ge t id
av år et slippes t ilst r ekkelig vat n t il å oppr et t -
holde en vassfør ing ved St ai vassmer k e på
40 m /sek.

Det anor dnes og holdes i dr ift et aut oma-

t isk var slingsanlegg som t r er i funksj on når
det kommer en far lig øking av vassfør ing i
elveleiet nedenfor H oyegga . Anlegget sk al
godkj ennes av depar t ement et .

22.

Anleggenes eier skal ett er nærmer e be-
st emmelse av depar t ement et ut før e de hydr o-
logiske iaktt agelser , som i det offentl iges
int er esser finnes påkr evd og st ille det inn-
vunne mat er iale ti l disposisj on for det off ent -
lige. De t illat t e oppdemn ingshoyder og de t il-
la tt e lavest e t appingsgr enser bet egnes ved
fast e og t ydelige vasstandsmerker , som det
offentlige godk jenner .

Kopier av alle kar t er som konsesjonær en
mått e la oppta i anledning av anleggene skal
tilst illes N or ges geogr afi sk e oppmåling med
opplysning om hvor dan målingene er ut før t .

Konsesjonær en plikt er a be r e ut gift ene ved
gr unnvassunder sokelser i St or -E lvdal og Ren-
dal en .

23.

De vassfalls- og br ukseier e, som beny tt er
seg av det ved r eguler ingen og over før ingen
innvunne dr ift svann , er forplikt et til å avgi t il
den eller de kommuner , der under også fylkes-
kommuner , som depar t ement et best emmer ,
ett er hver t som utbygging skj er , innt il 10 pst .
av den for hver t vassfall innvunne øk ing av
kr aft en (ber egnet som angit t i post 3) . St a -
t en for beholdes r ett t il a er holde innt il 5 pst .
av k r af t en .

P ålegget om avgivelse av kr aft kan ett er
begjær ing av en int er esser t t as opp t il ny
avgj ør else et t er 30 r .

Kr af t en kan kr eves avgitt med en br ukst id
n ed t il 5 000 brukst im er år lig .

Kr aft en avgis i den for m hvor i den pr odu-
seres .

E lekt r isk kr aft utt as et t er depart ement et s
best emmelse i kr af t st asj onen el ler fr a fj ern-
ledningene eller fr a ledningsnett et , hva ent en
ledningene t ilhør er anleggenes eier eller andr e.
F or år saker kr aft ens utt akelse av ledningene
øk ede ut gif t er , bær es disse av den som utt ar
k r af t en , ent en dett e er st at en eller en kom-
mune. Avbryt else eller innskr enkning av leve-
r ingen , som ikke skyldes vis maj or , st r eik
eller lockout , ma ikke skj e ut en depar t emen-
t ets samt ykke.

Kr aft en skal lever es til vanlig pr is i ved-
kommende for synings- eller samkj orin gsom-
r åde. Der som det ikke er mulig a pvi se noen
slik pr is , skal kr af t en lever es t il selvkost ende.
Hvis den pr is som således skal legges t il
gr unn blir ufor holdsmessig h øy , for di bar e en
mindr e del av den kr aft vassfallene k an gi,
er t at t i b r uk , skal kr aft en lever es t il r ime-
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lig pr is. Uenigh et om pr isen avgj ør es av ved-
kommen de depart ement .

E ier en har r ett t il a for lange et var sel av
1 år for hver gang kr af t utt a s. Samt idig kan
for langes oppgitt den bruksti d som ønskes
benyt t et og dennes for deling over år et . Tv ist
om for delingen avgj ør es av depar t ement et .
Oppsigelse av konsesjonskr af t kan skj e med
2 år s var sel. Oppsagt kr aft kan ikke sener e
for langes avgitt .

E vent uell avgivelse av over skytende kr af t -
mengder i henhold ti l endr et pålegg ett er
2.  ledd, kan bar e kr eves ett er hver t som kr aft
blir ledig .

Unnlat er konsesj on r en a lever e denne
kr aft ut en at vis maj or , st r eik eller lockout
h indr er leveransen , plikt er han et t er depar t e-
ment et s best emmelse bet ale en mulkt til
st at skassen av kr . 1,- pr. dag for hver kW
som ur et t elig ikke er lever t . Det offentlige
ska l vær e ber ett iget ti l ett er depar t ement et s
best emmels e a over t a dr if ten av anlegget for
eier ens r egning og r isiko så vidt nødvendig t il
lever ing av den bet ingede kr af t .

24.
Depar t ement et kan under se r lige omst en-

digh et er gi en vassf alls- eller brukseier som
ikke er medeier i r eguler ings- og over for ings-
anleggene, t illat else t il å benytt e dr if t svann ,
som er innvunnet ved r eguler ingen og over -
f ør ingen , mot en år lig godt gjør else t il anl eg-
genes eier . Denne godt gj ør else skal i t ilfelle
av tvist fas tset t es av depar t ement et .

25.
Ved damanleggene skal det t illat es t r uf fet

milit ær e for anst alt ninger for s pr engning  i
kr igstilfelle, ut en at anleggenes eier har kr av
på godt gj ør else eller er st at ning for de h er av
følgende u lemper eller innskr enkninger med
hensyn t il anleggene eller der es benytt else.
Anleggenes eier må ut en godt gj ør else fi nne
seg  i  den br uk av anlegget som skj er i k r igs-
øyemed.

26.
Det påhviler anleggenes eier  i  den ut st r ek-

ning hvori dett e kan skj e ut en uri melige ulem-
per og ut gift er a unn ga ødeleggelse av
plant e- og dyr ear t er , geologiske og mineral-
ogisk e dannelser s amt i det h ele nat urf or e-
komst er og omr åder , når det t e anses ønskelig
av vit enskapelige eller hist or isk e gr unner eller
på grunn av omr ådenes nat ur skj ønnhet eller
egenar t .

Såfr emt sådan ødeleggelse som følge av

arbeidenes f r emme i henhold t il for anst ående
ikke kan unngås, skal N at ur vernr ådet i be-
t imelig ti d på forhånd underr ett es om saken .

Anleggenes eier skal i god t id på for hånd
under søke om fast e for t idsminner som er f r e-
det i henhold t il lov av 29. j uni 1951 nr . 3
eller andr e kult ur hist or iske loka lit et er blir
ber ør t og i t ilfelle st r aks gi melding her om
til vedkommende museum .

Viser det seg f ør st mens arbeidet er i gang,
at det kan virk e inn p å for ti dsminne som
ikke har vær t kj ent , skal melding som nevnt
i for egående ledd sendes med en gang og ar -
beidet st anses .

Anleggenes eier plikt er ved planleggingen
og utf ør elsen av anleggene i den ut st r ekning
det kan sk je ut en ur imelige ulemper og ut -
gif t er a dr a omsor g for at hoved- så vel som
hj elpeanlegg vir ker minst mulig skj emm ende
i t er r enget . P lasser ing av st ein og jor dmasser
skj er i samr åd m ed vedkommende kommu-
n er . Anleggenes eier plik t er a skaffe seg
var ig r åder et t over t ipper og andr e omr åder
som t r enges for gj ennomfør ing av pålegg som
blir gitt i samband med best emmelser i denne
post. H an plikt er for et a for svar lig oppryd-
ding av anleggsomr ådene. Oppr yddingen må
vær e fer dig senest 2 år ett er at vedkommende
anlegg er sat t i dr ift . Overholdelsen av be-
st emm elsene i dett e ledd under gis off entl ig
tilsyn . De hermed for bundne utgif t er utr e-
des av anleggenes eier .

Om ne r ve r ende best emmels er gis vedkom-
mende arbeidsleder e for nøden meddelelse.

27.
Konsesj onær en plikt er , ett er n ær mer e be-

stemmelse av vedkommende depar t ement, a
bekost e st r andjust er ingsarbeider event uelt
kombiner t med t er skelbygging i Ein unna
nedenfor · overfør ingsst edet for et beløp av
inntil kr . 50 000,- .

Belopet f or ut set t es indeksr eguler t med ba-
sis 1. j anuar 1965.

E tt er nærmer e best emmelse av depar t emen-
t et kan konsesjonær en pålegges av hensyn t il
fi ske, ut seende og fer dsel a u t f or e og ved-
likeholde gr unndammer (t er sk ler ) og så på
a.ndr e elvest r ekninger som blir ber ør t av
r eguler ingene og overf øri ngene og for et a opp-
r enskinger og mindr e st r andj ust er inger .

Konsesj onær en plikt er a vedlikeholde even-
t uelle tilt ak .

28.
Til skj ønn  i  anledning av over før ingene og

r eguler ingene skal skj ønnsmenn oppnevnes av
Kongen .
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29.
Aleggenes eier under kast er seg de best em-

melser som til enhver t id mått e bli t r uff et
av vedkommende depar t ement t il kont r oll med
overholdelsen av de oppst ilt e bet ingelser .

De med kont r ollen forbundne u tgif t er er -
st a tt es det offent lige av anleggenes e ier et t er
nær mer e av vedkommende depar t ement fast -
satt e r egler .

30.
Konsesjonen skal t inglyses i de t inglag hvor

anleggene er beliggende. Vedkommende de-
par t ement kan best emme at et ut dr ag av kon-
sesj onen skal t inglyses som heft else på de
eiendommer eller br uk i va ssdr aget for hvilke
r eguleringen og overfør ingen kan medfør e
forplikt elser .

Manøvreringsreglement

for regulering av Savalen, Unndalen (Fundinmagasinet ) m. v. og for delvis overføring av
Glomma til Rendalen.

(F astsatt ved kgl. resolusjon 26. august 1966. )

1.
I . R eguler i ngene.

Reguler ingsgr ensene er :

Sommervst . Øvre
kote kote

F undin .
Savalen .
H øyegga dam .

1 007,55
706,6
461,9

1 021,25
707,2
465,5

Nedre Oppd. Senkn . Reg.h.
kote m m m

1 010,25 17,0 11,0
702,5 0,6 4,1 4,7

3,6

Reguler ingsgr ensene for F undin r ef er er er
seg t il Fm 14 i Nor ges Vassdrags- og elek -
t r isit et svesens n ivellement av 1965. Regule-
r ingsgr ensene for Savalen r ef er er er seg t il
FM i Nor ges vassdr ags- og elek t r isitet s-
vesens nivellement L .no. 62 for 1921 og for
H øy egga dam r efer er er gr ensen e seg t il .F M
75 i Nor ges vassdr ags- og elekt r isit et svesens
n ivellement L.n o. 37 for 1921.

II . Over f ør ingene.

Avløpet fr a Ei nunn a (567,0 km?) for es over
t il Savalen fr a undervat n for Ei nunn a k r af t -
ver k.

Avløpet fr a Gløt a før es gj ennom Sp ar sj øen
(75,5 + 13,0 = 88,5 km2 ) t il Savalen. Sp ar -
sj øen heves per manent 2,0 m .

E n dr if t svassfør ing på innt il 55 m?/sek.
før es gj ennom Ren dalen k r af tver k ut i R en a.

Reguleringsgr ensene skal bet egnes ved fast e
og t ydelige vasst andsmer ker som det off ent -
lige godkj enner .

2.

F r a lågvassper iodens slut t fylles Savalen
med t illøpet fr a de ur eguler t e nedbør felt er

så hur t ig som mulig opp t il kot e 706,2 og
skal ikke t appes under denne kot e før 15.
sept ember , j fr . dog 4. ledd.

Over før ingstunnelene manøvr er es slik at
de t idliger e fl omvassfør inger ikke derved for -
økes. H eller ikke må skadefl ommer i R ena
økes ved k j ør ing av Rendalen Kr af tverk .

Fr a lg vassper iodens slut t til 1. sept ember
slippes ti lst r ekkelig vat n forbi innt aksdam-
m en ved H oyegga. t il å oppr ett holde en minst e
vassfør ing ved Stai vassmer ke på 40 m 3/sek .
I den øvr ige t id av år et skal det slippes forbi
10 m 3/sek .

Fr a dammen ved F undin slippes minst
0,3 m/ sek . t il enhver t id.

Lagvassfori ngen i Glomma mellom Sivilla
kr aft verk og H øyegga og nedenfor Rena må
ikke f or minskes til skade for andr es r ett ighe-
t er .

F or ovr ig kan vasslippingen f or ega ett er
Kraft laget Opplandskr aft s behov.

3.
Det avgis det t il den alminnelige fl øtning

i vassdr agene nødvendige vat n over ensst em -
m ende med de ved over enskomst eller skj ønn
fast satt e r egler .
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4.
Til å for est å manøvr er ingen ant as nor sk

st at sbor ger som godt a s av vedkommende de-
par t ement . H ovedst yr et for N or ges vassdr ags-
og elekt r isit et svesen kan best emme hvor dam-
vokt er en skal bo, og at han skal ha t elefon i
s in bolig.

5.
Det skal påses at fl omløpene og t appelukene

ikke h indr es av is eller lignende, og at dam-
mene og r eguler ingsinnr et nin gene ti l enhv
t id er i god st and. Det før es pr ot okoll over
dammenes manøvr er ing og avleste vasst ander
samt observer es og not er es , om det for langes,

nedbørsmengder , t emper at ur m . v . Av pr ot o-
kollen sendes ved hver m åneds ut gang av-
skr ift t il H ovedstyr et for N or ges vassdr ags-
og elekt r isit et svesen .

6.
Viser det seg at slippingen ett er dett e

r eglement medfør er skadelige virkn inger av
omfang for almene int er esser , kan Kong en
ut en er st at ning t il konsesj onær en, men med
plikt for denne t il å er st at t e mulige skade-
vir kninger for t r edj emann , fast set t e de end-
r inger i r eglement et som fi nnes n ødvendig .

F or andr inger i dett e r eglement kan bar e
for et as av Kongen ett er at de int er esser t e
har hat t an ledning t il å utt ale seg .



Vedlegg 3



2

Manøvreringsreglement

for regulering av Savalen, Unndalen (Fundinmagasinet) mv. og for delvis overføring av
Glomma til Rendalen

(Fastsatt ved kgl.res. 24.4.2015. Erstatter reglement fastsatt ved kgl.res. 26. august 1966, endret ved planendring
ved kgl.res. 11. november 1976)

1.

I.  Reguleringene

Reguleringsgrensene er:

Sommer-
vannst. Øvre Nedre Oppd. Senkn. Reg.

kote kote kote m m høye

Fundin 1007,55 1021,25 1010,25 17,0 11,0
Savalen 706,6 707,2 702,5 0,6 4,1 4,7
Hoyegga dam 461,9 465,5 3,6

Reguleringsgrensene for Fundin refererer seg til Fm 14
i Norges vassdrags- og elektrisitetsvesens nivellement
av 1965. Reguleringsgrensene for Sa valen refererer seg
til FM 6 i Norges vassdrags- og elektrisitetsvesens
nivellement L.no. 62 for 1921 og for Høyegga dam
refererer grensene seg til FM 75 i Norges vassdrags- og
elektrisitetsvesens nivellement L.no. 3 7 for 1921.

II . Overforingene

Avlopet fra Einunna (567,0 km') fores over til Savalen
fra undervatn for Einunna kraftverk.

(Bestemmelser om Gløta og Sparsjøen er utgått, j f.
1976.)

En driftsvassføring på inntil 60 m' /sek føres
gjennom Rendalen kraftverk ut i Rena.

Reguleringsgrensene skal betegnes ved faste og
tydelige vasstandsmerker som det offentlige
godkj enner.

2.

Fra lågvassperiodens slutt fylles Savalen med tilløpet
fra de uregulerte nedbørfelter så hurtig som mulig opp
til kote 706,2 og skal ikke tappes under denne kote før
15. september, j f. dog femte ledd.

Overføringstunnelene manøvreres slik at de tidligere
flomvassføringer ikke derved forøkes. Heller ikke må
skadeflommer i Rena økes ved kj øring av Rendalen
Kraftverk.

Fra lågvassperiodens slutt til 1. september skal
summen av forbitappingen fra Høyegga og
vannføringen i Atna ved Fossum bru minimum være
40 m' /s. I perioden fra I . september til lavvanns-
periodens _ slutt kan overforingen til Rena okes gradvis
fra 55 m' ls til maksimal overforing pa 60 m' /s nar
vannforingen ved Hoyegga oker fra 70 m' /s til 75 m' /s.
Tilsvarende skal overføringen reduseres gradvis fra
60 m ls til 55 m' ls nr vannforin gen ved Hoyegga
minker fra 75 m'/ls til 70 m' /s. Det skal til enhver tid
slippes minst 10 m' /s forbi dammen på Høyegga.

Overføringen skal skje på en skånsom måte.
Vannstandsendringer som følge av overføring til
Rendalen kraftverk, målt på etablerte målepunkt, skal
ikke skje raskere enn I 5 cm pr. time.

Fra dammen ved Fundin slipp es minst 0,3 m' /sek til
enhver tid.

Lågvassføringen i Glomma mellom Si villa kraftverk
og Høyegga og nedenfor Rena må ikke forminskes til
skade for andres rettigheter.

For øvrig kan vasslippingen foregå etter Kr aftlaget
Opplandskrafts behov.

3.

Det avgis det til den alminnelige fløtning i vassdragene
nødvendige vatn overensstemmende med de ved
overenskomst eller skjønn fastsatte regler.
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4.

Til aforesta manøvreringen antas norsk statsborger som
godtas vedkommende departement. Hovedstyret for
Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen kan bestemme
hvor damvokteren skal bo, og at han skal ha telefon i
sin bolig.

5.

Det skal påses at flomløpene og tappelukene ikke
hindres av is eller lignende, og at dammene og
reguleringsinnretningene til enhver tid er i god stand.
Det føres protokoll over dammenes manøvrering og
avleste vasstander samt observeres og noteres, om det
forlanges, nedbørsmengder, temperatur mv. Av
protokollen sendes ved hver måneds utgang avskrift til
Hovedstyret for Norges vassdrags- og elektrisitetsvesen.

6.

Viser det seg at slippingen etter dette reglement
medfører skadelige virkninger av omfang for allmenne
interesser, kan Kongen uten erstatning til
konsesjonæren, men med plikt for denne til a erstatte
mulige skadevirkninger for tredj emann, fastsette de
endringer i reglementet som finnes nødvendig.

Forandringer i dette reglement kan bare foretas av
Kongen etter at de interesserte har hatt anledning til a
uttale seg.



Ved leg g 4 Ber eg n in g av k r af t p r od u k sj on og p r od u k sj on st ap –
t ek n isk n o t a t

GLBs vassdragsm odell HYDBAS er benyt tet for å sim ulere/ beregne
kraftproduksjon på døgnoppløsning. Observert t ilsig for 30-års per ioden 1987-
2016 er brukt i beregningene. Hydbas m odellen som er benyt tet har lokalfelter
for hver m agasin/ inntak (Aursunden, Elgsjø, Marsjø, Fundin, Savalen,
Røstefossen) og overfør ingspunkter (Einunna, Rendalen). Kraftverkene (Einunna,
Savalen, Kuråsfossen, Røstefossen og Rendalen) er beskrevet m ed en Q-P tabell
( som konverterer vannføring i m 3/ s (Q) t il produksjon i MW (P) ) .

Modellen opt im aliserer tapping fra m agasin basert på GWh git t lokalt ilsig,
startm agasin, magasinrest r iksjoner og m instetappingskrav. Denne
opt im aliseringen star tes m ed 4 ukers oppløsning som går videre ned t il 2 ukers
oppløsning, og t il slut t kjøres opt im aliseringen med en ukes oppløsning for å
finne ut den opt imale tappest rategien (m agasin styrepunkter med en ukes
avstand) . Selve produksjonsberegningen skjer på døgnbasis.

Rendalens gjeldende reglement er ganske kom plisert og kan ikke defineres godt
nok i Hydbas. Derfor er det laget en egen Excel basert modell som kan håndtere
dagens reglement og beregne kraftproduksjon ved dagens og endret krav i
m instetapping. Dagens m instetappingskrav som er beskrevet i den Excel baserte
m odellen er at :

• Det skal t il enhver t id slippes m inst 10 m 3/ s forbi Høyegga.

• Fra lavvannsper iodens slut t t il 1. septem ber skal summ en av
forbitappingen fra Høyegga og vannføringen i Atna ved Fossum bru
m inim um være 40 m 3/ s.

Det er ikke git t en klar definisjon om når lavvannsper iodens slut ter i
reglementet . I denne samm enheng er lavvannsperiodens slut t definert som
perioden hvor vannfør ingen overst iger m iddelvannføringen (102,5 m 3/ s) . Denne
datoen var ierer i perioden 1987-2016 m ellom 12. apr il t il 17. m ai (m edian dato
30. apr il) .

I t illegg t il m instetappingskrav, er det overføringsrest r iksjoner i reglem entet som
er hensyntat t i modellen.

Tap i produksjon er da beregnet som forskjellen m ellom sim ulert produksjon m ed
dagens bet ingelser og simulert produksjon git t de ulike revisjonskravene.





Ved leg g 4 Av h o ld t e sk j øn n k n y t t e t t i l k on sesj on en som
r ev id er es

Østerdalsskjønnet del A. Kraftstasjonsområde og driftstunnel Rendalen kraftverk samt Høiegga dam.
Ekspropriasjonsskjønn avhjemlet 28.6.1967

Østerdalsskjønnet del B. Broforbindelse Høiegga dam. Ekspropriasjonsskjønn avhjemlet 21.8.1967

Østerdalsskjønnet del C. Grunnavståelser kanal Vik – Lomnessjøen. Underskjønn avhjemlet
30.1.1968

Østerdalsskjønnet del D. I - Gangbro og fisketrapp i forbindelse med dam over Rena ved
Breivikstrømmen i Åmot. II - Flytting av hytten Klemhuset i Fundinmagasinet, tilhørende Klara
Forbregd Dahlen III – Bro over Rena ved Deset i Åmot. IV – Telefonlinje fra Dalholen i Folldal til
Fundin V – Kraftstasjonsområde og driftstunnel m.v Savalen kraftverk. Ekspropriasjonsskjønn
avhjemlet 30.1.1968

Østerdalsskjønnet del F. Vedk. strekningen fra Rendalen kraftverk v/ Vik i Rendalen til Rødsbrua i
Søndre Rena elv i Åmot med tilleggsskjønn til Storsjøreguleringsskjønnene 1948/50 angående
isganger i Mistra. Underskjønn avhjemlet 3.12.1969

Østerdalsskjønnet del G. Inntaksmagasin Høiegga dam i Glomma. Underskjønn avhjemlet 7.11.1969

Østerdalsskjønnet del H. I - Veg ved inntaksmagasinet i Glomma ved Høiegga i Alvdal. II- Groven
tverrslag i Øvre Rendal. Underskjønn avhjemlet 11.6.1970

Østerdalsskjønnet del I. I – En del tiltaks- og erstatningskrav i forbindelse med a) anleggsarbeidene –
det såkalte anleggsskadeskjønn, b) isganger i Mistra i november/desember 1969, c)
Vassdragsvesenets opprenskingsarbeider i Mistra i 1970. II – Tiltaks- og erstatningskrav i forbindelse
med Savalenreguleringens virkninger i elven Sevilla i Alvdal og Tynset. Underskjønn avhjemlet
16.4.1971

Østerdalsskjønnet del J. Søndre Rena elv nedenfor Rødsbrua. Underskjønn avhjemlet 14.12.1971

Østerdalsskjønnet del K. Tiltaks- og erstatningskrav i forbindelse med Savalenreguleringens virkninger
i elven Sevilla samt veien Sevildal – Gardvika. Ekspropriasjonsskjønn avhjemlet 1.9.1972

Østerdalsskjønnet del L. Fisket i Renavassdraget. Underskjønn avhjemlet 16.8.1974

Østerdalsskjønnet del M. Savalen. Underskjønn avhjemlet 28.11.1975

Østerdalsskjønnet del N. Auma bru/Gjelten bru til Høyegga dam. Underskjønn avhjemlet 23.4.1976

Østerdalsskjønnet del O. Glomma fra Høyegga dam til Stai bru. 1.7.1977

Østerdalsskjønnet del O. Tilleggsskjønn: Tiltakskrav – krav om veg fra Grøttingegga til Hanestad bru
og om tilskott til dekking av utgifter til brua. Underskjønn avhjemlet 12.5.1978

Østerdalsskjønnet del P. Utsatte krav fra enkelte grunneiere (Aasheim hotell m. fl.) ved Storsjøen i
Rendalen kommune. Skjønnet gjelder også tidligere reguleringer av Storsjøen. Underskjønn
avhjemlet 2.7.1978

Østerdalsskjønnet del Q. Glomma fra Stai bru til utløpet fra Hovda. Underskjønn avhjemlet 2.7.1978



Østerdalsskjønnet del R. Glomma fra utløpet fra Hovda til Skjefstadfoss. Underskjønn og 
voldgiftskjønn avhjemlet 2.2.1980 

Østerdalsskjønnet del S. Gjenstående krav i tilknytning til reguleringsinngrep i Sevilla, jf. skjønnets del 
K. Underskjønn avhjemlet 12.2.1980 

Østerdalsskjønnet del T. Oppsamlingsskjønn I - Krav som ikke er avgjort i tidligere deler av skjønnet. 
Underskjønn avhjemlet 25.3.1982 

Østerdalsskjønnet del U. Fallrettigheter. 27.1.1981 

Østerdalsskjønnet del V. Oppsamlingsskjønn II - Krav som ikke er avgjort i tidligere deler av skjønnet. 
Underskjønn avhjemlet 31.8.1984 

Østerdalsskjønnet del W. Tiltak i Glomma – erstatning for skjemmet utseende. Underskjønn 
avhjemlet 8.5.1992 

Østerdalsskjønnet del I.  Kraftstasjonsområde og driftstunnel Rendalen kraftverk samt Høiegga dam.  
Grunnavståelser kanal Vik – Lomnessjøen. Overskjønn avhjemlet 21.1.1969 

Østerdalsskjønnet del II. Deset bro. Overskjønn avhjemlet 23.2.1970 

Østerdalsskjønnet del III.  Fundinreguleringen. Overskjønn avhjemlet 23.2.1970 

Østerdalsskjønnet del IV. Savalen kraftstasjon. Overskjønn avhjemlet 23.2.1970 

Østerdalsskjønnet del V. Vedk. strekningen fra Rendalen kraftverk v/ Vik i Rendalen til Rødsbrua i 
Søndre Rena elv i Åmot med tilleggsskjønn til Sorsjøreguleringsskjønnene 1948/50 angående 
isganger i Mistra. Samt: Inntaksmagasin Høiegga dam i Glomma. Overskjønn avhjemlet 25.3.1971 

Østerdalsskjønnet del VI. 1) En del tiltaks- og erstatningskrav i forbindelse med a) anleggsarbeidene – 
det såkalte anleggsskadeskjønn, b) isganger i Mistra i november/desember 1969, c) 
Vassdragsvesenets opprenskingsarbeider i Mistra i 1970. 2) Tiltaks- og erstatningskrav i forbindelse 
med Savalenreguleringens virkninger i elven Sevilla i Alvdal og Tynset. Overskjønn avhjemlet 9.3.1972 

Østerdalsskjønnet del VII. Tiltaks- og erstatningskrav i Sevildalen. Overskjønn avhjemlet 22.3.1973 

Østerdalsskjønnet del VIII. 1) Erstatnings- og tiltakskrav i forbindelse med fisket i Renavassdraget 2) 
Erstatning for vanskeliggjort båthold m.v. – Renavassdraget   3) Erstatning for skade på 
vannforsyningsanlegg (brønner) Rendalen 4) Erstatning i forbindelse med Storsjøreguleringen – 
utsatt fiske i Åkrestrømmen Overskjønn avhjemlet 23.9.1976 

Østerdalsskjønnet del IX. Savalen. Overskjønn avhjemlet 7.12.1977 

Østerdalsskjønnet del X. Auma bru/Gjelten bru til Høyegga dam. Overskjønn avhjemlet 10.11.1978 

Østerdalsskjønnet del XI. Glomma fra Høyegga dam til Stai bru. Overskjønn avhjemlet 8.12.1979 

Østerdalsskjønnet del XII. Glomma fra Stai bru til utløpet fra Hovda. Overskjønn avhjemlet 5.11.1980 

Østerdalsskjønnet del XIII. Glomma fra utløpet fra Hovda til Skjefstadfoss. Overskjønn avhjemlet 
21.10.1982 

Østerdalsskjønnet del XIV. Fallrettigheter. Overskjønn avhjemlet 9.12.1982 



Østerdalsskjønnet del XV. 1) oppsamlingsskjønn I, 2) Gjenstående krav i tilknytning til 
reguleringsinngrep i Sevilla, 3) Utsatte krav vedrørende Atna vannverk, 4) Voldgiftsskjønn i 
forbindelse med erstatning for skade på fiske Overskjønn og voldgiftsskjønn avhjemlet 19.10.1983 

Østerdalsskjønnet del XVI. En del vannforsyningsspørsmål som ikke er avgjort i tidligere deler av 
skjønnet. Overskjønn avhjemlet 14.4.1986 

Østerdalsskjønnet del XVII. Erosjonsspørsmål i Alvdal mv, krav som gjelder Søndre Rena elv og 
enkelte andre erstatningsspørsmål. Overskjønn avhjemlet 20.3.1987 

Østerdalsskjønnet del XVIII. Tillegg til overskjønnets del XVII. Overskjønn avhjemlet 31.5.1988 

 

 



Ved leg g 6 Bi ld er f r a u l i k e lok al i t et e r i r ev is j on som r åd et

Fundin set t fra veien t il Elgsj ø 24.08.2017. Vannstand 1021,70 (1021,80 i NN2000)

Fundin set t m ot dam om rådet 24.08.2017. Vannstand 1021,70 (1021,80 i NN2000)



Savalen ved Mogardsbekken 13.05.2013. Vannstand 704,39 (704,555 i NN2000)

Savalen ved Mogardsbekken 23.05.2017. Vannstand 705,74 (704,905 i NN2000)



Savalen under isløsning 12.05.2016. Vannstand 704,56 (704,725 i NN2000)

Savalen under isløsning 23.05.2017. Vannstand 705,74 (704,905 i NN2000)



Savalen ved Savalbotnen 12.05.2016. Vannstand 704,56 (704,725 i NN2000)

Savalen 04.07.2007. Vannstand 707,17 (707,335 i NN2000)



Glomm a ved Høyegga 29.09.2017. Vannføring på 15,0 m 3/ s forbi damm en

Glomm a ved Høyegga 18.10.2016. Vannføring på 10,0 m 3/ s forbi damm en



Glom ma ved Barkald stasjon 18.10.2016. Vannføring 11,0 m 3/ s

Glomm a ved Barkald stasjon 29.09.2017. Vannføring 15,6 m 3/ s



Glom ma ved Barkaldfoss 13.11.2011. Vannføring 11,4 m 3/ s

Glomm a ved Barkaldfoss 29.09.2017. Vannføring 15,6 m 3/ s



Glom ma oppst røms Hanestad bru 18.10 2016. Vannføring 17 m 3/ s

Glomm a oppstrøm s Hanestad bru 29.09.2017. Vannføring 19,1 m 3/ s



Vedlegg 7  Dybdekart Savalen 



Vedlegg 8 Dronebilder fra elvestrekningen i Glomma mellom Høyegga og 
Atna 

Glomma ved Høyegga 



Glomma ved Barkald jernbanestasjon (bunnterskel bygd ved Terskelforliket) 



Glomma ved Barkaldfossen 



Glomma oppstrøms Hanestad bru 



Glomma ved samløp med Atna 
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